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SURAT TUGAS
No. 5069/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA, MM

No. Dosen / NIP : 5069 /299090116

NIDN / NIDK : 0306026601

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : KOMP. BULOG, BLOK G/7, RT/RW.012/003

Untuk mengajar pada Seme@ter Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM310 Manajemen Operasional 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Laporan

: Manajemen Kuantitatif
EBM312 EU101
Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Internal : 45 Eksternal : 0

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen
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Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ellt();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Riliitﬁ;zfﬂ Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;:as:.n Status 'ﬁ:::; " Realisasi
1/1 Rabu, 18 Sep 5069 - Dr. Teori 26 Manajemen Online Manajemen Selesai " E
2024 Dra. SURYARI kuantitatif kuantitatif
19:00 - PURNAMA , sebagai sebagai
21j30 MM pendekatan pendekatan
' Ruang : dalam dalam
: pengambilan pengambilan
keputusan keputusan
2/1 Rabu, 25 Sep 5069 - Dr. Teori 36 Formulasi Online Formulasi Selesai v
2024 Dra. SURYARI programa linier programa linier
19:00 - FRNAMA
21:30
Ruang :
3/1 Rabu, 2 Okt | 5069 - Dr. Teori 39 LINIER Online LINIER Selesai +*
2024 Dra. SURYARI PROGRAMMING PROGRAMMING
19:00 - PURNAMA , : SENSITIFITAS : SENSITIFITAS
. MM METODE METODE GRAFIK
21:30 GRAFIK
Ruang :
4/1 Rabu, 9 Okt 5069 - Dr. Teori 41 Metode Simplex Online Metode Simplex Selesai v
2024 Dra. SURYARI
g0p- | PURNAMA,
21:30
Ruang :
5/1 Rabu, 16 Okt ' 5069 - Dr. Teori | 41 Programa Linier Online Programa Linier Selesai +* E
2024 Dra. SURYARI : Metode Primal : Metode Primal
. PURNAMA , Dual Dual
19:00 - MM
21:30
Ruang :
6/1 Rabu, 23 Okt 5069 - Dr. Teori | 41 Model Online Model Selesai "
2024 Dra. SURYARI Transportasi Transportasi
19:00 - II;IL;/lRNAMA ,
21:30
Ruang :
7/1 Rabu, 30 Okt ' 5069 - Dr. Teori 32 Model Online Model Selesai +*
2024 Dra. SURYARI Penugasan Penugasan
i PURNAMA , (Assignment) (Assignment)
19:00 - MM
21:30
Ruang :
8/1 Rabu, 20 5069 - Dr. Teori 29 Model Arus Online Model Arus Selesai +*
Nov 2024 Dra. SURYARI Jaringan Jaringan
1900 PURNAMA,
21:30
Ruang :
9/1 Rabu, 27 5069 - Dr. Teori 35 Penjadwalan Online Penjadwalan Selesai +* E
Nov 2024 Dra. SURYARI Proyek Proyek
19:00 - PRVAMA,
21:30
Ruang :
10/1 Rabu, 4 Des | 5069 - Dr. Teori 37 Sistem Antrean  Online Sistem Antrean Selesai E
2024 Dra. SURYARI
19:00 - P NAMA
21:30
Ruang :
11/1 Rabu, 11 Des 5069 - Dr. Teori 38 Pengambilan Online Pengambilan Selesai +* E
2024 Dra. SURYARI Keputusan Multi Keputusan Multi
. PURNAMA , Kriteria Kriteria
19:00 - MM
21:30
Ruang :
12/1 Rabu, 18 Des | 5069 - Dr. Teori | 35 Analisis Online Analisis Selesai v e
2024 Dra. SURYARI Pengambilan Pengambilan
19:00 - PURNAMA , Keputusan Keputusan
21:30 MM (Decision (Decision
Ruang : Analysis) Analysis)
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13/1 Rabu, 8 Jan 5069 - Dr. Teori 39 Model Online Model Selesai  +* ﬁ
2025 Dra. SURYARI Persediaan Persediaan
19:00 - PURNAMA , (Inventory (Inventory
21: 30 MM Management) Management)
Ruang :
14/1 Rabu, 15 Jan 5069 - Dr. Teori 32 Model Markov  Online Model Markov Selesai + @
2025 Dra. SURYARI
19:00 - P AMA
21:30
Ruang :
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Semester

Manajemen Kuantitatif

EBM312 EU101

Rabu, 19:00 - 21:30 ()
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Internal : 45 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM (5069)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 04 11 18 08 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
1. 20200101417 | DHEA VENTY CALLISTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20210101627 RIKKE AMELIA NURHAYATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20210101653 KEVIN HENDRIAN SAGALA lv Iv Hv Hv Hv Hv Iv | v Hv |Iv Hv Hv Hv Hv
4. 20220101445 ACHMAD FAUZI IBMI Hv | v |v Hv Hv Hv Hv |Iv Hv Hv | v Hv Av Hv
5. 20230101354 ' HANNA SANDIP TARLIAN Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv | v Av Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20230101577 | AHMAD FATIH ALFAN ALAWI lv Iv I v | v Hv Iv Hv Hv I v |I~v |~ Iv Hv Av
7. 20230101584 CHRESENSIA DESFAREL l]v Hv Hv Hv Hv HvY Hv | v | v Hv Hv | v Hv Av
KURNIAWAN
8. 20230101585 MIRA RATNA JUWITA Hv Hv Hv HvY Hv Hv I v Hv HvY HvY Hv | v Hv Av
9. 20230101586 AFIFAH NUR ANISA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. | 20230101587 ETIK YULIANTI Hv |v Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v |Iv | v | v Hv Hv
11. 20230101588 VABY CHRISTIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. | 20230101589 DESYA AMANIA ZAHWA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Av
13. | 20230101591 DEFVA LIALANJANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Iv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14, | 20230101594 NITA FEBRIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. | 20230101595 ANGELITA ROSSY CAHYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
16. | 20230101597 LISA NATALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 1 20230101602 LUSIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. | 20230101605 TIA PURWASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20230101612 MOSES WICAKSONO Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
20. 20230101613 AHMAD FAUZI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |Iv Hv Hv Hv Hv Hv Av
21. 20230101615 ISABELA MILENIA |]v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hwv
22. 20230101617 ONDHAL R CANNO l]v Hv Av Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Av Hv
23. 20230101620 ZULIANTO FILBANPRADHEVA Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
24. | 20230101621 SUHARTONO ANWAR Hv Hv | v Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv | v HVY Hv
25. 20230101623 PUTRI ARIFIA NURVADILLA Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230101626 LINDA ANGGRAENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20230101629 ADHI WIJAYA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv
28. 20230101630 FEBRI SURYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
29. 20230101634 BINTANG HAFIDZ AL YUSRA lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Av
30. 20230101635 ARYA SEVA PERMANA lv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Av
31. 20230101639 SISSY FELICIA TELAUMBANUA | v H~v Hv Hv Hv Hv | v Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20230101640 RISNAWATIE lv |v Hv Hv HvY Hv | v |v Hv Hv HvY Hv Hv Av
33. 20230101641 JOKO PURNOMO Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv | v HvY HvY HvY HvY Hv
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41,
4.
43,
44,

45.

20230101644
20230101645
20230101647
20230101648
20230101653
20230101655

20230101657

20230101659
20230101660
20240101511
20240101514

20240101515

FERLINA

TIFANY KENCANA PUTRI
ARYA EKA SAPUTRA

WIDIA RAHAYU

BONI FASIUS AUD PRASETIYO
ADE RAHMAWATI

MARISKA NOVA WAHYU
PRAMESTI

AGUS SUSENO

MUHAMAD FADHIL

RICARDA ERICK FIRJATULLAH
NURMALINDA

ENJELIA FEBIOLA

Hv
Av
Hev
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM312 Kelas : EUI101 Dosen : Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
Matakuliah : Manajemen Kuantitatif
Prodi : Manajemen
No| NIM Nama Mahasiswa PZI::;‘S,;La:Si P':g;:k uts UAS | tugas | quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
1]20200101417|Dhea Venty Callista 100 75 79 85 80| 92,86 81,19] 4,00 A
2120210101627|Rikke Amelia Nurhayati 100 80 81 84 80| 94,29 83,93] 4,00 A
3/20210101653 [Kevin Hendrian Sagala 92,86 80 80 83 80 57,14 79,3| 3,70 A-
4(20220101445]Achmad Fauzi Ibmi 92,86 85 89 82 80 62,86 83,17| 4,00 A
5|20230101354[Hanna Sandip Tarlian 92,86 80 82 85 80 85,71 82,56 4,00 A
6|20230101577|Ahmad Fatih Alfan Alawi 92,86 67 65 0 56| 61,43] 61,03 2,00 C
7]20230101584|Chresensia Desfarel Kurniawan 92,86 67 0 84 60 68,57 64,04| 2,30 C+
8/20230101585 [Mira Ratna Juwita 92,86 78 80 84 80 65,71 79,26| 3,70 A-
9]20230101586 [Afifah Nur Anisa Putri 92,86 80 80 85 80 85,71 82,36] 4,00 A
1020230101587 |Etik Yulianti 100 75 79 85 80 65,71 78,47 3,70 A-
11[20230101588|Vaby Christiani 100 80 82 85 79| 88,57 83,46| 4,00 A
12]20230101589|Desya Amania Zahwa 92,86 75 74 84 79 75,71 78,06 3,70 A-
13]20230101591 [Defva Lialanjani 100 89 81 85 79| 88,57 87,86| 4,00 A
14]20230101594|Nita Febriyanti 100 90 90 85 791 97,14 90,11] 4,00 A
15[20230101595 [Angelita Rossy Cahyadi 100 85 83 83 80 97,14 86,81 4,00 A
16[20230101597 [Lisa Natalia 100 79 76 84 80| 91,43] 82,64| 4,00 A
17[20230101602 [Lusiana 100 83 89 85 85| 68,57 84,26] 4,00 A
18[20230101605[Tia Purwasari 100 80 81 85 85| 85,71 83,67| 4,00 A
1920230101612 [Moses Wicaksono 7,14 0 0 0 0 12,86 2| 0,00 E
20{20230101613|Ahmad Fauzi 92,86 80 82 83 80 88,57 82,64 4,00 A
21]20230101615(Isabela Milenia 100 80 80 85 80| 64,29 80,93] 4,00 A
22120230101617|Ondhal R Canno 85,71 80 80 84 80| 65,71 79,54| 3,70 A-
23[20230101620|Zulianto Filban Pradheva 0 0 0 0 0 18,57 1,86| 0,00 E
24[20230101621|Suhartono Anwar 100 80 81 84 84 81,43 83,04 4,00 A
25|20230101623|Putri Arifia Nurvadilla 100 80 80 84 80 91,43 83,54| 4,00 A
2620230101626 |Linda Anggraeni 100 80 80 84 80| 92,86 83,69] 4,00 A
27120230101629|Adhi Wijaya 100 80 83 83 80| 88,57 83,46| 4,00 A
28]20230101630|Febri Suryani 100 80 80 84 80| 78,57 82,26] 4,00 A
29120230101634|Bintang Hafidz Al Yusra 92,86 79 80 84 89| 85,71 82,66| 4,00 A
30/20230101635|Arya Seva Permana 92,86 79 81 83 85 90| 82,69| 4,00 A
31|20230101639|Sissy Felicia Telaumbanua 100 75 80 85 80| 85,71 80,57 4,00 A
32/20230101640|Risnawatie 92,86 80 83 86 80| 84,29 82,62| 4,00 A
3320230101641 |Joko Purnomo 100 80 81 85 80 80 82,6] 4,00 A
3420230101644 |Ferlina 100 79 80 85 80| 57,14 79,71 3,70 A-
35[20230101645(Tifany Kencana Putri 100 78 80 85 80 82,86 81,79| 4,00 A
36|20230101647|Arya Eka Saputra 92,86 80 82 84 85 84,29 82,82| 4,00 A
37]20230101648|Widia Rahayu 100 85 86 85 80 80 85,6/ 4,00 A
38/20230101653|Boni Fasius Aud Prasetiyo 100 86 86 86 80| 85,71 86,77 4,00 A
39{20230101655|Ade Rahmawati 100 80 81 84 80 85,71 83,07| 4,00 A
40]20230101657|[Mariska Nova Wahyu Pramesti 92,86 80 82 85 81 88,57 82,94| 4,00 A
41|20230101659|Agus Suseno 100 80 85 85 82 81,43 83,34 4,00 A
42120230101660{Muhamad Fadhil 0 0 0 0 0 4,29 0,43] 0,00 E
43]20240101511|Ricarda Erick Firjatullah 100 70 72 85 80 70 75,71 3,30 B+
4420240101514 [Nurmalinda 100 80 85 83 80 80 82,8 4,00 A
45|20240101515[Enjelia Febiola 100 80 83 85 80| 87,14 83,51] 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,

Ketua Program Studi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,
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Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. Dra. SURYARI PURNAMA , MM
NIP. 194090027 NIP. 5069
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